


**OBEC JAVOR**, Javor 38, 340 21 Janovice nad Úhlavou, tel.: 376 392 259, 724 180 254  
obecjavor@seznam.cz, ID DS: zp8brmk, IČO: 00573531

Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ze zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím tímto sdělujeme, že:

1. Obec Javor zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů externím poskytovatelem služeb pověřence.
2. Výše odměny činí 500,-Kč + DPH/ měsíc
3. Obec vynaložila od 1.1.2017 do dne obdržení této žádosti, tj. 22.5.2018: 2000,- Kč + DPH na uvedení do souladu s GDPR.
4. Náklady 2.000,- Kč byly poskytnuty pouze na sepis a přípravu právní dokumentace.

  
.....  
starosta obce

**OBEC JAVOR**  
340 21 Janovice nad Úhlavou  
okres Klatovy